[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 ноября 2017 года

                                        № 243
Об утверждении проекта планировки в составе с проектом

межевания объекта: территории многоквартирного жилого дома

В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Город Жиздра», с учетом акта согласования местоположения границ земельного участка, администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки в составе с проектом межевания объекта: земельный участок площадью 638 кв.м., в кадастровом квартале 40:06:130505:ЗУ1, местоположение: Калужская область, Жиздринский район, город Жиздра, улица Коммунистическая, дом 18/1, категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: Ж1 - зона застройки малоэтажными жилыми домами,  вид разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
Глава администрации городского

поселения «Город Жиздра»                                                          Г.В. Буденков